









2017 - "Año de las Energías Renovables"

Junta Electoral

Facultad de Ciencias Médicas

ACTA Nº 11

En la ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, siendo las 13:00hs. del día 17 de Mayo de 2017, se reúnen los integrantes de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Médicas designada por Resolución del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Médicas Nº 112/16, considerando lo establecido en el Acta N° 7 de esta Junta y la notificación al Sr. Santiago Freston el día 12 de mayo del corriente año, teniendo en cuenta que no ha cumplimentado con la presentación de avales, esta Juna Electoral RESUELVE:

No reconocer como Grupo de Electores a El Núcleo Universitario

NOTIFÍQUESE.....

Ab. Ma. Marta Cuneo

Prof. Dr. Rogelin Pizzi Prof. Dr. Warcelo Yorio